
 
 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
Profesní vzdělávání v chemické výrobě - zajištění 
vzdělávacích aktivit s možností dílčího plnění 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 19.2.2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.04/B3.00005 

Název projektu: Profesní vzdělávání v chemické výrobě 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Bochemie a.s. 

Sídlo zadavatele: 
Lidická 326, 735 81 Bohumín 
 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Miloslav Vodička, Ing. Jiří Puš 

IČ zadavatele: 27654087 

DIČ zadavatele: 
CZ 27654087 
 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Mgr. Martin Kraus, + 420 596091226,  
martin.kraus@bochemie.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 7.3.2014 

Místo pro podávání nabídek: Bochemie a.s., Lidická 326, 735 81 Bohumín 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

 Vzdělávací kurzy jsou určené pro technology výroby a 
budou tvořit nástavbu jejich profesního vzdělávání. 
Struktura kurzu je dána výrobními procesy specifické 
chemické výroby. Obsahem kurzů je návazné profesní 
školení. Ukončení kurzu je formou strukturované 
rozpravy, která bude tvořit závěrečnou zprávu 
vzdělávacího cyklu.  
AK 02 S Technologický proces výroby chloristanu 
amonného 
10 kurzů, 5 osob, 75 hodin 
AK 03 S ZnFe recyklace odpadů ze zinkoven- 
technologický 
8 kurzů, 8 osob, 60 hodin 
AK 04 S akumulátorové hmoty- technologie 



 
 

8 kurzů, 8 osob, 60 hodin 
AK 05 S Feropur- technologické školení 
8 kurzů, 12 osob, 60 hodin 
AK 06 S Produktová inovace technologické školení 
8 kurzů, 16 oosb, 60 hodin 
AK 07 O Analytické metody 
13 kurzů, 5 osob, 97,5 hodin 
 
Příloha: Zadávací dokumentace č.2: Požadavky na 
vzdělávací aktivity + harmonogram 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

1 000 000,-Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

15.3.2014-31.3.2014 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

AK2S Technologický proces výroby chloristanu 
amonného 
Školící místnost Bochemie: VTÚM Slavičín, areál 
výrobního závodu Chloristan 
 
AK03S, AK04 S, AK05S, AK06S,AK07O 
Školicí středisko Bochemie a.s., Lidická 365, Bohumín 
 

Hodnotící kritéria: 

Kritériem výběru je nejvyšší ekonomická výhodnost, což 
je sumarizace kritérií 

1. Cena – váha 40 % 
2. Způsob poskytování služby - metodologie – 

váha 60 % 
 
Podrobnosti - Zadávací dokumentace: 
 

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky na 
vzdělávací aktivitu AK 
 
Hodnocení nabídky 
 
 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

∙ výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm 
uchazeč zapsán 

∙ doklad o oprávnění k podnikání (např. výpis ze 
živnostenského rejstříku) 

∙ čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá daňové 
nedoplatky, nedoplatky na pojistném či penále na 
veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální 
zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti  

∙  čestné prohlášení o bezúhonnosti uchazeče 
(fyzické osoby) či statutárního orgánu uchazeče  

 



 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu, a to v Krycím 
listě nabídky a předložené Smlouvě  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě.. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: jazyk český 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Uchazeč předloží návrh smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče. 
 
Další požadavky jsou stanoveny v ZD v kapitole 
8.1 Požadavky zadavatele na obsah návrhu smlouvy 
 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.9,  na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 
 

* Nepovinný údaj  
 

 
 Bohumíně 17.2.2014 

Ing. Jiří Puš 

Ing. Miloslav Vodička 

BOCHEMIE a.s. 

 

 
 
 
 
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další podmínky pro plnění zakázky jsou 

uvedeny také v samostatné VÝZVĚ K PODÁVÁNÍ NABÍDEK. 
Zadávací dokumentaci včetně příloh zadavatel uveřejní vždy spolu s Výzvou k podání 

nabídek, na kterou se nevztahuje zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 
 Pokud zadavatel neposkytne zadávací dokumentaci osloveným uchazečům spolu s výzvou, 
uvede ve výzvě odkaz na umístění na webových stránkách www.esfcr.cz a www. 
bochemie.cz 

 

 


